4% pOTOSI | SPG

v, = PARA LOS POTOSINOS SECRETARIA PARTICULAR
GOBIEANG DEL ESTADO 203152027 DEL GOBERNADOR

CLAVE DEL
CAPITULO DE
GASTO

DENOMINACION DEL CAPITULO
DEL GASTO

1000 SERVICIOS PERSONALES
2000 MATERIALES Y SUMINISTROS
3000 SERVICIOS GENERALES

AUTORIZADO

5203150.39
431613.46
919233.35

MODIFICADO DEVENGADO

3411337.67
431613.46
1001986.66

0
286651.16
66000

PAGADO

2873567.89
149491.56
266993.98




